(CMin 12, f. 126r)

68.

1449-12-02 Pro **officialibus laboreriorum**

Captum fuit quod **officiales laboreriorum** debeant nectari facere **conductum domus comunis** quam tenet Franciscus aurifex secundum quod opus fuerit.

(CMin 12, f. 126r)

69.

1449-12-17 Pro **officialibus laboreriorum**

Captum fuit quod **officiales laboreriorum** debeant salizari facere **primum palmentum domus comunis** in qua habitat Ocorgius sartor et quod debeant nectari facere **conductum** secundum quod opportunum fuerit.

(CMin 12, f. 130r)

70.

1449-12-23 **Officiales**

Ser Marinus Antonii de Goze, ser Marcus Petri de Lucaris, ser Marinus Io. de Crieva ellecti fuerunt **officiales** ad nectari faciendum **coaclam** que est apud **rugam** per quam itur ad **Sanctum Franciscum** inter **domos** Laurentium Martoli et **Dobrosavum marangonum** et hoc expensis illorum qui habent **fenestras** aut **foramina** aut **fumaría** super dictam coaclam.

(CMin 12, f. 131r)

## 1450

1.  
1450-01-08 Ellectio dorum **officialium de scripta** in Ragusio loco ser Stephani de Baxilio et ser Marini Ant. de Goze qui compleverunt  
Ser Marcus P. de Bona, b. LXI, contra XL, extra <...>  
Ser Nicola de Binzola, b. LI, contra XLIII  
Ser Raphael Mar. de Goze, b. LIII, contra XLVII  
Ser Nicola Bla. de Bona, b. O O O  
Ser Ellias Ni. de Saracha, b. <...>  
Ser Iohannes de Binzola, b. LXXII, contra XXVIII.  
(CMa 9, f. 94v)

2.  
1450-01-08 Ellectio trium **officialium laboreriorum de pagamento** Ragusii de anno 1450 secundum ordinem  
Ser Nicola Mar. de Menze, b. LII, contra XLVIII  
Ser Nichus de georgio, b. LXV, contra XXXVIII  
Ser Marinus Anto. de Goze, b. LXVII, contra XXVIII  
Ser Luchas Ni. de Goze, b. O O O  
Ser Natalis Mer. de Bona, b. LIII, contra XLVIII  
Ser Paladinus Io. de Gondola, b. LV, contra XL  
Ser Michael Mar. de Restis, b. LIII, contra XXXVIII  
Ser Marinus Pe. de Menze, b. LVIII, contra XXXVIII  
Ser Marinus Vi. de goze, b. O O O.  
(CMa 9, f. 95r)

3.  
1450-01-08 Firma **magistri Simonis de la Cava**  
Prima pars est de conduciendo ad salariatum communis **magistrum Simonem de la Cava ingeniarium et magistrum omnium laboreriorum de scarpello et omnium aliorum laboreriorum de lapidibus et de arte construendi et hedificandi et voltarum** pro uno anno proxime futuro cum salario ipp-orum centum computata domo. Et de pluri XIII pro omni die quo laborabit comune cum famulo suo. Pro LXXXVI, contra XII.  
(Secunda pars est de non firmando. *cancel.*)  
(CMa 9, f. 95r)

4.  
1450-01-10 Pro **fenestris** respicientibus **monasterio Sancte Clare**  
Captum fuit quod ser Iohannes Fr. de Sorgo et fratres faciant inferari facere **duas fenestras sale domus** sue respicientes iuxta **monasterium poncellarum**.  
Die XXVI februarii 1450 prorogatus fuit terminus quod ubi habeant terminum per totum presentem habeant prorogatum terminum usque ad XV mensis maii.  
(CMin 12, f. 136v)

5.  
1450-01-10 Pro **fenestris** respicientibus **monasterio Sancte Clare**  
Captum fuit quod heredes ser Thome de Bona faciant inferari **duas fenestras** eorum **domus** que est iuxta **monasterium Sancte Clare** videlicet duas fenestras superiores.  
Die XXVI februarii 1450 prorogatus fuit terminus ut supra.  
(CMin 12, f. 136v)

6.  
1450-01-10 Pro **fenestris** respicientibus **monasterio Sancte Clare**  
Captum fuit quod Radivoi Cathario aut eius uxor faciant inferari **duas fenestras** eorum **domum** que est iuxta **monasterium** suprascriptum, videlicet illas que sunt subtus **cuppos** et faciant claudi et inturari duo **fumaria**.  
(CMin 12, f. 136v)
7.  
1450-01-10 Pro **fenestris** claudandis  
Prima pars est de dando libertatem domino rectori et suo minori consilio precipiendi et mandi ser Iohanni Franchi de Sorgo et suo fratri quod omnino <per totum mensem february ad tardius sub pena ypp. centum> faciant claudi illas **duas fenestras superiores domus** sue que est iuxta **monasterium puncellarum** videlicet illam que respicit versus ponentem et aliam versus montem et quod etiam ipsi et alii circacircum qui habent fenestras respicientes versus monasterium debeant omnes illas fenestras inferari facere secundum quod domino rectori et consilio videbitur sub eadem pena. Per XVIII, contra XIII.  
(Secunda pars est de non dando pro illa fenestra. *cancell.*)  
(CRog 11, f. 144v)
8.  
1450-01-10 Pro **turri** involtanda et cohoperienda  
Prima pars est de dando libertatem domino rectori et suo minori consilio faciendi **voltam** et **cohoptam** ad **turrim** que est super **coquinam monasterii poncellarum** prout est ad **turrim moli**. Per XXXI, contra II.  
(Secunda pars est de non dando. *cancell.*)  
(CRog 11, f. 145r; citirano u / cited in Beritić 1955, 67, 227 bilješka / note 368)
9.  
1450-01-11 Pro **muris civitatis** murandis a parte montis  
Prima pars est de murando **muros civitatis** a latere montis et quod dominus rector cum consilio ire debeat ad videndum ducendo secum **magistros** doctos et expertos et secundum quod eis domino rectori et consilio videbitur habito consilio cum magistris debeat reportare presenti consilio secundum quod murari debeat. Per omnes.  
(Secunda pars est de faciendo aliter. *cancell.*)  
(CRog 11, f. 143r; citirano u / cited in Beritić 1955, 67, 227 bilješka / note 367)
10.  
1450-01-15 Pro **officialibus laboreriorum**  
Captum fuit quod **officiales laboreriorum comunis** murari faciant extra ad **Pillas murum fosse** in altum brachia duo usque ad **casetam** incipiendo a **ponte**.  
(CMin 12, f. 137v; citirano u / cited in Beritić 1955, 67, 227 bilješka / note 369)
11.  
1450-01-20 Pro Iohanne de Cotrul literas **officialibus laboreriorum**  
Captum fuit quod **officiales laboreriorum comunis** nostri debeant aptari facere **fenestras stationis** quam tenet Iohannes de Cotrul in **Platea** videlicet de **petra** et **lignamine** sicut opus fuerit et etiam aptari et repezari faciunt **portas** ipsius **stationis** et similiter faciunt ponere **panestratos** ubi opus fuerit in **statione** quam tenet ser Nicola Pari. de Gondola.  
(CMin 12, f. 138v)
12.  
1450-01-20 Pro Francisco de cultris  
Captum fuit quod **officiales laboreriorum** faciant nectari **conductum domus** in qua habitat Franciscus de cultris **comunis** et faciant aptari **portas** domus et repezari **cohoptam** cum **cuppis**.  
(CMin 12, f. 138v)

13.

1450-01-22 Pro **monasterio Sancti Thome**

Captum fuit quod ser Michael de Boagnolo et ser Nicola Pari. de Gondola duo ex minori consilio ire debeant ad **monasterium Sancti Thome** et videre **fenestras** respicientes versus **portum** nostrum et si eis videbitur possint eas tramitari facere et inferare secundum quod eis melius videbitur.

(CMin 12, f. 138v)

14.

1450-01-27

Captum fuit quod Marcus et Driza beccarii possint ponere **duo scamna** ante **portam becarie** a latere inferiore pro vendendo carnem porcinam recentem.

(CMin 12, f. 139r)

15.

1450-01-29 Pro **monasterio Sancte Clare**

Captum fuit quod procuratores **monasterii Sancti Clare** faciant obturari **fenestras** dicti monasterii que sunt in **fermaria** et in **dormitorio** et etiam tramitum faciant **fenestram** que est supra **scalam** videlicet quod ubi est per longum faciant eam poni per tressum et invetrari et etiam vetrari faciant **fenestram** que est in **sacrestiam** et alias **fenestras** que eis videbuntur. Et hoc per totum mensem februarii proxime futurum sub pena yperperorum viginti quinque pro quolibet contrafaciente.

Die XXVI februarii 1450 prorogatus fuit eis terminus per totum mensem marcii proxime futurum modis et condicionibus suprascriptis.

(CMin 12, f. 139v)

16.

1450-01-29 Pro eodem [sc. **monasterii Sancte Clare**]

Captum fuit quod duo ex consiliariis minoris consilii ire debeant ad **monasterium Sancte Clare** et amonere moniales quod ascentiant voluntati dominationis et quod consentietur quod obturuntur et invetrentur **fenestre** quas vult dominatio, utentes super hoc illis melioribus verbis que sciverint ad eas meliriandum(?) ad hoc.

(CMin 12, f. 139v)

17.

1450-02-04 Pro officialibus armamenti

Captum fuit quod salnitrium quod noviter venit ponatur in turri ubi sunt campane ubi sunt solitum poni et hoc quousque aliter providetur.

(CMin 12, f. 141r)

18.

1450-03-10 Pro officialibus armamenti

Captum fuit quod officiales nostri armamenti conducere debeant **officialibus** fabrice **pontis** arganum et taglias et **poluzas** pro trahendo **lapides** ad **pontem**.

(CMin 12, f. 146v; citirano u / cited in Beritić 1955, 67, 227 bilješka / note 370)

19.

1450-04-08 Libertas **officialium pontis**

Captum fuit de dando libertatem **officialibus pontis** quod possint facere fundere **lapides** sub **ponte** de terra et quod possint extrahere **pilastros** de subtus dicto ponte et quod possint accipere duos **parestados** comunis unum qui est in **Sponga** alter ad **ripam** maris et quod possint facere **portam** super pontem novam et quod possint levare **sepulturas** que sunt apud pontem novam secundum quod consultum fuerat eis per dominum vicarium domini archiepiscopi.

(CMin 12, f. 151v; citirano u / cited in Beritić 1955, 67-68, 227 bilješka / note 371)

20.

1450-04-08 **Officiales**

Ser Batista de Lucha, Nicola Antonii de Butcho, Mileta Verola, electi fuerunt ad faciendum purgare **cloacham** vicinam **Sancti Michaelis** expensis dictorum vicinorum.

(CMin 12, f. 151v)

21.

1450-04-14 Pro **officialibus laborerorum**

Captum fuit quod **officiales laborerorum** debeant facere aptari **tabulas bechariarum** secundum usum.

(CMin 12, f. 152v)

22.

1450-04-20 Pro **domo Sancti Stefani**

Captum fuit quod **domus** que est apud **Sanctum Stefanum** ser Iohano An. de Volzo que fuit dimissa per eius patrem Sancto Stefano quod non possit murari supra **fugam** que respicit versus pelago quia fuit cognitum per dominum rectorem et suum consilium quod illa **domus** habet sua resta confina et illa ruga est de iure comunis. Et hoc quod fuit in suprascripto domini rectoris et consilii.

(CMin 12, f. 153v)

23.

1450-04-20 Pro **muro macerie** don Ivani plebani **Sancti Stefani**

Captum fuit quod dom Ivan plebanus **Sancti Stefani** per totum presentem mensem movisse et asportasse debeat quoddam **murum masserie** quod habet apud **murum civitatis** inter dictum murum et **domum** ipsius dom Ivani. Et hoc sub pena ypp. XXV. Et per sententia domini rectoris et consilii.

(CMin 12, f. 153v)

24.

1450-04-20 Pro **domunculis** factis in **turri comunis**

Captum fuit quod in **turri comunis** apud **domum** ser Michaelis de Babalio et in **turri comunis** apud **domum** ser Dimitrii de Ragnina et fratrum suorum debeant **domunculas** quas fecerunt in suprascriptis turribus de **lignamine** destruere et remove usque ad medium mensis maii proxime futurum sub pena ypp XXV pro quolibet ipsorum. Et hoc per sententiam domini recotris et consilii. Denuntiatur fuit suprascripti ser Michaeli quod deberent remove dictas domunculas secundum partem suprascriptam.

Die XII maii 1450 suprascriptus ser Michael de Babalio venit et dixit quod renuntiabat dicto domino recori et eius consilii nomine comunis suprascriptas domunculas de lignamine et omne ius quod habet ipse ser Michael in ipsa domuncula et portavit **clavem** dicte domuncule. Qui dominus rector et eius consilium contenti fuerunt et acceptaverunt in se nostre comunis ...

(CMin 12, f. 153v; citirano u / cited in Beritić 1955, 68, 227 bilješka / note 372)

25.

## 1450-04-21 Libertas tutorum suprascriptorum [sc. tutores Catharine relicte Stepchi Sezgolovich]

Captum fuit de dando libertatem suprascriptis tutoribus quod possint vendere unum **casale** pertinens ipsi Catharine postium in **sesterio Sancte Marie de Castello**. Et hoc pro nutriente et sustentatione ipsius Catharie et vendi debeat ad publicum incantum et denarii ponantur in camera dando dicte Catharine ypp LX omni anno.

(CMin 12, f. 154r)

26.

## 1450-04-22 Pro Stephano Pripzevich

Captum fuit quod Stephanus Pripzevich zimator possit murare super **fundamenta antiqua domus** sue eo quod fuerunt reperta per dominum rectorem et consilium minus esse dicta fundamenta longinqua a

menibus civitatis videlicet **cantonum** versus levantem **longe** a dicits menibus brachia II. Et cantonum versus ponentem brachia III. Que domus confinat cum **domo** Galeaz Bruguoli in **sesterio Pusterne**.  
(CMin 12, f. 155v)

27.

1450-05-04

(Prima pars est de faciendo de novo **muros civitatis** a latere montis ubi est necesse inter **turres**.  
Secunda pars est de repezando illos qui sunt ad ... aparere **magistri Simonis**. Faciendo aliter. *cancell.*)  
(CRog 11, f. 186v; citirano u / cited in Beritić 1955, 68, 227 bilješka / note 373)

28.

1450-05-04

(Prima pars est de deliberando super facto **muri civitatis** a latere montis. *cancell.*)  
Secunda pars est de induciando. Per XX, contra XII.  
(CRog 11, f. 186v; citirano u / cited in Beritić 1955, 68, 227 bilješka / note 373)

29.

1450-05-04

Prima pars est de induciando ad XII presentis. Per XVII, contra –.  
(Secunda pars est de induciando ad VIII presentis. *cancell.*)  
(CRog 11, f. 186v; citirano u / cited in Beritić 1955, 68, 227 bilješka / note 373)

30.

1450-05-04

Prima pars est de nectari faciendo et asportari **terrenum** positum in **fosso comunis** qui est circa **muros civitatis** a latere montis et **terrenum** quod est super **vias communis** per quas itur ad molendina. Per XVII, contra O.  
(Secunda pars est de non. *cancell.*)  
(CRog 11, f. 187r)

31.

1450-05-04

Prima pars est quod dictum **fossium** et via nectari debeant per commune nostrum et per illos habentes **domos** ibi per medietatem. Per XIII, contra III.  
(Secunda pars est quod debeant totum expensis illorum qui habent domos. *cancell.*)  
(CRog 11, f. 187r)

32.

1450-05-05 Pro **monasterio Sancti Dominici**

Captum fuit de firmando locationem predictam in scriptis per fratrem Augustinum priorem et procuratorem **Sancti Dominici** factam Farano fonticario de una **domo** posita in **sexterio Sancti Stephani** cum affictu et condicionibus contentis in ipsa locatine eo quod fuit cognitum esse utilem pro monasterio Sancti Dominici.  
(CMin 12, f. 157r)

33.

1450-05-12

(Prima pars est de inducundo super facto **muri civitatis**. *cancell.*)  
Secunda pars est de deliberando. Per XXIII, contra X.  
(CRog 11, f. 190v; citirano u / cited in Beritić 1955, 68, 227 bilješka / note 374)

34.  
1450-05-12  
(Prima pars est de proiciendo per terram dictos **muros** et illos reficere videlicet a parte montis id quod consilio rogatorum videbitur. *cancell.*)  
Secunda pars est de faciendo aliter. Per XXVII, contra VI.  
(CRog 11, f. 190v; citirano u / cited in Beritić 1955, 68, 227 bilješka / note 374)
35.  
1450-05-12  
(Prima pars est de faciendo **officiales** qui debeant esse cum **magistris a muro** et reportare postea consilio rogatorum id quod habebunt a dictis magistris circa factum murorum predictorum. *cancell.*)  
Secunda est de non faciendo dictos oficiales. Per XXII, contra XI.  
(CRog 11, f. 190v; citirano u / cited in Beritić 1955, 68, 227 bilješka / note 374)
36.  
1450-05-12  
Prima pars est de **indopiando** dictos **muros**. Per XXVIII, contra VIII.  
(Secunda est de repezando. *cancell.*)  
(CRog 11, f. 190v; citirano u / cited in Beritić 1955, 68, 227 bilješka / note 374)
37.  
1450-05-12  
Prima pars est de **indopiando** de **intus**. Per XXVII, contra VI.  
(Secunda est de indopiando de foris. *cancell.*)  
(CRog 11, f. 190v; citirano u / cited in Beritić 1955, 68, 227 bilješka / note 374)
38.  
1450-05-12  
Prima pars est de dando libertatem domino rectori et suo minori consilio possendi dare metam grossitudinis dicti **muri indopiandi** prout eibs videbitur. Per XVIII, contra XV.  
(Secunda pars est de dando metam in presenti consilio. *cancell.*)  
(CRog 11, f. 191r)
39.  
1450-05-15 **Officiales**  
Ser Trifonus de Buchia, ser Nicola Al. de Goze, ser Blasius Ni. de Caboga electi fuerunt ad faciendum purgari **cloacham** ad **Pusternam** expensis vicinorum.  
(CMin 12, f. 159v)
40.  
1450-05-15 **Officiales**  
**Vlatcho petrario, Pripcho petrario, Lorenzo petrario** electi fuerunt ad faciendum purgari **viam** super **Sanctum Petrum** subtus **voltas**.  
(CMin 12, f. 159v)
41.  
1450-05-15  
Captum fuit quod **clavis turris** que est apud **domum** ser Michael Volcii de Babalio debeat dari ipsi ser Michaeli et sibi consignari ut ipse custodiat ibi quod immonditie non ponatur ibi nec aliquis habitat quam custodia civitatis.  
(CMin 12, f. 160v)

42.

1450-05-21 Libertas **officialibus laboreriorum**

Captum fuit de dando libertatem **officialibus laboreriorum** videlicet quod possendi facere nectari **conductum ceche** secundum quod opus fuerit.

(CMin 12, f. 161v)

43.

1450-05-30 **Officiales**

Ser Marinus Ni. de Gondola electus fuit loco ser Nicole Pau. de Gondola **officiales ad conducendum aquam** in **curia palacii** et faciendum fieri **conductum** et etiam omnia que spectant ad **fontanam** fiendam in dicto palatio et omnia alia pro quibus data fuit libertas pro Michaeli de Zamagno, ser Trifono de Bonda et dicto ser Nicole Pau. de Gondola.

(CMin 12, f. 165r)

44.

1450-06-06 Pro Ivano Oggnanovich et Matheo Iuncich

Captum fuit quod **officiales laboreriorum** si opus erit faciant aptari cum **gurnis conductus domus** Iohannis Oggnanovich et construere **conductum domus** Mathei Iuncich secundum quod eis videbitur.

(CMin 12, f. 166v)

45.

1450-06-16 Pro officialibus armamenti

Captum fuit quod officiales armamenti debeant repezari facere **cohopertam armamenti** secundum quod opus erit et eis videbitur.

(CMin 12, f. 169r)

46.

1450-06-18 Pro **gato magno** cistrando

Captum fuit quod **officiales laboreiorum comunis** debeant cistrari facere **conductum magnum** aut **gatum** in **sexterio Sancti Nicole** que vadit versus **fratres** faciendo quod omens **domus** quarum **immondicie** fluunt in dictum gatum solvant expensam que fiet videlicet quelibet ratam suam.

(CMin 12, f. 169v)

47.

1450-06-20

Captum fuit quod **officiales laboreiorum comunis** debeant fieri facere unam **pillam** in **domo** quam nuper conduxit ad affictum Lazarus Michaelis **comunis** secundum quod opus fuerit.

(CMin 12, f. 170r)

48.

1450-07-11 Captum fuit quod **officiales** qui debeant **conducere aquam fontane in palatium** possint expendere usque ad ypp-i CC pro conducendo dictam aquam.

(CMin 12, f. 173r)

49.

1450-07-16 Pro **officialibus laboreriorum**

Captum fuit quod **officiales laboreriorum comunis** debeant aptari facere **sezia lobie comunis** ubi fuerit necesse et ponere **tabulas** super eis secundum quam eis videbitur.

(CMin 12, f. 173v)

50.

1450-07-16 Pro **ruqa Sancti Vidi** salizanda

Captum fuit quod **officiales salezii** faciant salizari **viam** que est ad **Sanctum Vidum** secundum usum.  
(CMin 12, f. 173v)

51.

1450-07-16 Pro **ruqa de castrat** salizanda

Captum fuit quod **officiales salezii** faciant salizari **rugam de castrat** secundum usum et etiam ipsam aptari secundum quod opus erit.  
(CMin 12, f. 173v)

52.

1450-07-16 Pro **ruqa Sancti Segurati** salizanda

Captum fuit quod **officiales salezii** faciant salizari **rugam** que est ad **Sanctum Segurat** et etiam ipsam aptari secundum quod opus erit.  
(CMin 12, f. 173v)

53.

1450-08-22 Libertas **officialium laboreriorum**

Captum fuit de dando libertatem **officialibus laboreriorum comunis** quod possint repezari facere ... sicut fuerit expediens et eis officialibus videbitur in .... Metheus lunzich et Francischus de ... et facere purgari et imundari **conductas** earum **domorum**.  
(CMin 12, f. 184r)

54.

1450-10-08 Pro cambio firmando

Captum fuit de faciendo cambium factum per dominam abbatissam **monasterii Sancte Marie de Castello** et eius procuratores et Vochasinum Poczazcich de **duabus domibus** positis in **sexterio Sancte Marie de Castello** pro ut portatum fuit in foleo. Et quod sicut est in foleo ita scribatur et quod sit firmum et ratum.  
(CMin 12, f. 194v)

55.

1450-10-28 Pro aptando **domos comunis**

Captum fuit quod **officiales laboreriorum de scripta** debeant facere aptari **cohopertas domorum** et **stationum coomunis** ubi faciant aquam per modum quod non faciant aquam.  
(CMin 12, f. 200r)

56.

1450-12-01 Pro **officialibus laboreriorum**

Captum fuit quod **officiales laboreiorum** debeant <elevari et> aptari facere **coopertam** super **cameram** que est a latere **campanarum** ita quod non pluvat et debeant salizari facere super **palmentum camere** id modicum quod restat salizari et hoc per totum mensem decembris sub pena ypp-orum XXV pro quolibet contrafaciente.

In margine: Non guastando **campanile** nec solare **campanarum** quod restare debeat ut est et quod debeant cooperiri facere.

(CMin 12, f. 207v)

57.

1450-12-22

Captum fuit de dando libertatem **officialibus** qui facerent nectari **viam** subtus **Sanctum Simeonem** quod possint super suam conscientiam facere contribuere expensis facte dicta occasione illas **domos** que dictis officialibus videbuntur circa dictam viam.

(CMin 12, f. 212v)

1.

- - -

Yhs

Per che lo continuo et abondante corer de laqua ad **ambe doy** le **fontane** nostre e molto neccessario et comodo alla zitade nostra. Et azio per molte vie et modi vien contrafato. Pertanto pare alli officiali azio deputati che se debia proveder in questa forma zoe

Che se alguna persona dal di che sera gridato lo presente ordene in anzi per algun modo presumera ad obturar o romper over scoprire in alguna parte lo **canal dell aqueducto** della fontana nostra, acomenzando et intendando dal principio et nascimento(?) desso canal per fina alle fontane et dentro desse fontane, si et per tal che laqua del deto canal vegnesse aspandersi et usir fuora desso canal o veramente non podesse aver lo suo debito et usato corso, che a tale persona che alguna delle sopradette chose avesse presumate de fare, trovandosi la veritade, li sia tayata et mozata la man destra si et per tal che sia totalmente separata dallo brazo.

(CRog 8)

## Arhivska građa / Manuscript Sources

Državni arhiv u Dubrovniku / State Archives in Dubrovnik (HR-DADU), fond/ fund *Dubrovačka Republika / The Republic of Dubrovnik*, serije / series: *Reformationes* (Ref), vol. 32–34; *Acta Consilii Maioris* (CMa), vol. 1–9; *Acta Consilii Minoris* (CMin), vol. 1–12; *Acta Consilii Rogatorum* (CRog), vol. 1–11